al periodo di occupazione, da pagarsi in un’unica soluzione ed in via anticipata subito dopo la sottoscrizione del presente contratto, secondo le modalità di cui al successivo punto 7);

Il canone della locazione è convenuto in complessive Lire 3.816.000  (tremilioniottocentosedicimilalire IVA inclusa), da corrispondere in due rate semestrali anticipate a decorrere dalla data di stipula del presente contratto a mezzo bonifico bancario sul c/c N. 312/8 dell’Istituto Bancario Cassa di Risparmio di Carpi Agenzia di Sassuolo Ag. “A” ABI 06105 CAB 67018;